

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 2**

Обект №	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина		Достигната цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл/пр.м 3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
				пл.куб.м.	пр.куб.м.		
3	1112-а	акация	Едра тех. д-на	1	2	20,00	40,00
		акация	Средна техн. д-на	35	58	20,00	1160,00
		акация	Дребна техн. д-на	22	37	20,00	740,00
		акация	Дърва за горене	150	273	20,00	5460,00
		<b>ВСИЧКО:</b>		<b>208</b>	<b>370</b>		<b>7400,00</b>
	145-д	гледичия	Едра тех. д-на	10	17	20,00	340,00
		гледичия	Средна техн. д-на	39	65	20,00	1300,00
		гледичия	Дребна техн. д-на	18	30	20,00	600,00
		гледичия	Дърва за горене	142	258	20,00	5160,00
		<b>ВСИЧКО:</b>		<b>209</b>	<b>370</b>		<b>7400,00</b>
	1482-б	пл.ясен	Дърва-технологична	184	307	20,00	6140,00
		пл.ясен	Дърва за горене	184	335	20,00	6700,00
		о.явор	Дърва за горене	17	31	20,00	620,00
		махалебка	Дърва за горене	1	2	20,00	40,00
		<b>ВСИЧКО:</b>		<b>386</b>	<b>675</b>		<b>13500,00</b>
		<b>ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ 3:</b>		<b>803</b>	<b>1415</b>		<b>28300</b>

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: п / печат/  
/инж.Й.Найденова/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п  
/“Дисароно“ЕООД/

PCO:.....п.....  
/Г.Георгиева/